
25-26.10.2025 Elva

Õhupüstol 40l Noored

Place First Name Last Name B.Y. Club Σ 10*

I Ott OTTISAAR 2009 Järvamaa LSK 92 89 94 90 365 4

II Lepo JONUKS 2008 Järvamaa LSK 89 90 93 90 362 6

III Marion Andra VÄINÄNEN 2009 Ülenurme GSK 91 90 93 84 358 7

4. Ann Marii SAAR 2008 Järvamaa LSK 75 83 69 84 311 2

5. Annemarii KIISK 2014 Järvamaa LSK 82 69 75 80 306 3

6. Keiriin KIISK 2016 Järvamaa LSK 73 61 58 58 250 1

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus

Series



25-26.10.2025 Elva

Õhupüss 40l Noored

Place First Name Last Name B.Y. Club Σ 10*

I Olesja ISSATŠENKOVA 2010 Narva LSK 102,3 103,9 103,2 100,3 409,7 26

II Milana KHOMITSKAJA 2008 Narva LSK 101,1 103,9 102,6 101,9 409,5 24

III Kaspar PETTAI 2009 Järvamaa LSK 101,7 101,3 102,5 103,6 409,1 25

4. Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 101,6 100,3 103,1 103,8 408,8 28

5. Elina VASSILJEVA 2011 Narva LSK 100,9 101,1 103,1 101,0 406,1 22

6. Anastasija BALKANSKAJA 2009 Narva LSK 102,4 101,1 101,1 101,2 405,8 20

7. Mirell VÄLJAK 2012 Elva LSK 99,9 100,5 102,1 101,2 403,7 20

8. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Narva LSK 103,3 99,2 99,0 100,4 401,9 19

9. Arina JEFIMOVA 2010 Narva LSK 100,8 100,4 93,1 100,7 395,0 17

10. Karel Otto TAALER 2012 Järvamaa LSK 96,8 97,0 95,5 96,9 386,2 11

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus

Series



25-26.10.2025 Elva

Õhupüstol Solo

Place First Name Last Name B.Y. Club Tabamusi

I Kristina KIISK 1985 Elva LSK 4 5 5 6 20

II Marion Andra VÄINÄNEN 2009 Ülenurme GSK 4 5 7 3 19 QG

III Ott OTTISAAR 2009 Järvamaa LSK 5 2 6 5 18 QG

4. Lepo JONUKS 2008 Järvamaa LSK 5 4 5 2 16

5. Viljo MARRANDI 1980 Kaiu LK 1 3 4 4 12 QB

6. Kaire TAAR 1973 KL MäLK 2 3 4 3 12 QB

7. Annemarii KIISK 2014 Järvamaa LSK 2 1 1 1 5

8. Keiriin KIISK 2016 Järvamaa LSK 0 1 0 3 4

9. Ann Marii SAAR 2008 Järvamaa LSK 1 2 1 0 4

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus

Series



25-26.10.2025 Elva

Õhupüstol Solo Kullamatš

Place First Name Last Name B.Y. Club Tabamusi

I Ott OTTISAAR 2009 Järvamaa LSK 11

II Marion Andra VÄINÄNEN 2009 Ülenurme GSK 10

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus



25-26.10.2025 Elva

Õhupüstol Solo Pronksimatš

Place First Name Last Name B.Y. Club Tabamusi

I Kaire TAAR 1973 KL MäLK 9

II Viljo MARRANDI 1980 Kaiu LK 8

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus



25-26.10.2025 Elva

Õhupüss Solo

Place First Name Last Name B.Y. Club Tabamusi

I Meelis KIISK 1991 Elva LSK 9 4 8 7 28

II Kaspar PETTAI 2009 Järvamaa LSK 5 5 6 6 22

III Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 4 5 6 6 21 QG

4. Olesja ISSATŠENKOVA 2010 Narva LSK 5 6 6 3 20 QG

5. Elina VASSILJEVA 2011 Narva LSK 5 3 6 5 19 QB

6. Milana KHOMITSKAJA 2008 Narva LSK 4 6 4 5 19 QB

7. Mirell VÄLJAK 2012 Elva LSK 5 4 5 3 17

8. Anastasija BALKANSKAJA 2009 Narva LSK 5 4 4 3 16

9. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Narva LSK 7 2 5 2 16

10. Arina JEFIMOVA 2010 Narva LSK 3 4 4 3 14

11. Siim-Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 3 3 3 2 11

12. Karel Otto TAALER 2012 Järvamaa LSK 2 1 2 1 6

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus

Series



25-26.10.2025 Elva

Õhupüss Solo Kullamatš

Place First Name Last Name B.Y. Club Tabamusi

I Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 12

II Olesja ISSATŠENKOVA 2010 Narva LSK 8

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus



25-26.10.2025 Elva

Õhupüss Solo Pronksimatš

Place First Name Last Name B.Y. Club Tabamusi

I Elina VASSILJEVA 2011 Narva LSK 12

II Milana KHOMITSKAJA 2008 Narva LSK 9

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus



25-26.10.2025 Elva

Õhupüss 60l M

Place First Name Last Name B.Y. Club Σ 10*

I Meelis KIISK 1991 Elva LSK 102,7 105,4 103,1 104,6 103,7 105,6 625,1 48

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus

Series



25-26.10.2025 Elva

Õhupüss 40l M

Place First Name Last Name B.Y. Club Σ 10*

I Meelis KIISK 1991 Elva LSK 105,7 102,8 105,6 104,9 419,0 34

II Siim-Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 100,6 99,4 98,9 99,0 397,9 15

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus

Series



25-26.10.2025 Elva

Õhupüstol 40l Täiskasvanud

Place First Name Last Name B.Y. Club Σ

I Kristina KIISK 1985 Elva LSK 87 92 90 95 364

II Viljo MARRANDI 1980 Kaiu LK 88 91 91 92 362

III Kaire TAAR 1973 KL MäLK 86 88 90 88 352

Team Kiisk 1. auhinnavõistlus

Series


